De miraculo linguarum.
Caplīm. XII.

Rant autem in

eb̄lm iudei virt̄ religiosi: et in Iudea habitantes: et p̄ce illos alij
multi supuenientes fere et om̄i natiōe que-
sub celo est: qꝫ multis captiuitatisb⁹ dispersi
fuerat iudei p̄cipue sub antiocho epiphane
q̄ captiuitat fuerat vicinior huic facto: et mo-
do ad diem festum oēs cōnenerant. Audito
ergo fragore qui insonuerat in aere cōuenie-
runt om̄es ad discipulos, et mirati sunt quo-
niaꝫ audiebat unusquisq; lingua sua illos
loquētes. Et merito dictū est singularit̄: lingua
sua, quia non sciebant solū linguaꝝ: sed
etiam linguaꝝ idiomata. Alij aut̄ irridebāt
eos dicētes. Musto pleni sunt, id ē vehemē-
ter eb̄ij: qꝫ vehemētor est ebrietas d̄ musto
q̄ de vino defecato.

Qꝫ Petrus cōūcit mententes aucto-
ritate prophetarum.
Caplīm. XIII.

Vinc surrexit p̄c̄

cū, r̄j. oīdens eos nō eē ebrios
sed spūsancto repleros dicens,
Hō sunt ebrii h̄l: cū sit hora diei tertia. q. d.
Hondu est temp⁹ comedendi: nec solent in-
ebriari ieiuni. Et quia sciebat legem: et sciens
tib⁹ legē loq̄bat, oīdit p̄pheratu esse a Joel
spūsancti aduentū. Et cū nō inducat p̄phe-
tiam Joelis: nīl vt ostēdat p̄phetatū ē ad-
uentū spūsancti: inclīderet annectit de die su-
dictū: qꝫ predixit Joel iudicij signa quedam
tam impleta: quedā adhuc impleta. Erit in
nouissimis dieb⁹ dicit dominus, effundā de
spiritu meo sup oēm carnē, id est sup vtrūq;
sexū: non sup oēm hoīem, et p̄phetabunt filii
vestri: vt agabus et simon niger: et filie vestre
vt fille philippi: et iuuenes vestri vissiones vi-
debūt: vt paulus rap⁹ vsc⁹ ad tertium celū: et
senes vestri somni somniabūt: vt petr⁹ d̄ q̄
legit. Estimabat at se vīsum videre. Hucusq;
de aduentū spūsancti.

De pdigīs in celo sursum impletis

Caplīm. XIII.

I dabo prodi glā ī celo

sursum. Qđ impletū est cū ad in-
dictū dñi tē nativitatis noua stel-
la in aere apparuit. Et scđo in aere in passio-
ne: quī sol obscuratus ē, et signa in terra des-
orsum. Qđ impletū est cum christo spiritus
emittētē terra cōtremuit: et petre scisse sunt: et
monumenta apta sunt. Sanguinē dñi vul-
nertos vel sudoris: quī factus est sudor ei⁹ si-
cū gutte sanguinis qđ p̄ter naturam fuit: et
ita signū fuit. sic et sanguis de latere dñi mor-
tu⁹ p̄fluenſ preter naturā signū fuit. Et lignē
spūsancti vehemētis supuenientis: et vapo-
rem fumi, id ē feruorē cōpunctiōis de spiritu
tussanci ardore tanq; fum⁹ de igne pcedētis
sol p̄ueret in tenebras: et luna in sanguine.
In passione sol in tenebras versus est. Sed
cum tūc plenilunū esset vtrū tūc luna ī san-
guinē versa sit: hominib⁹ innotescerē nō po-
terit cū esset sub terra: r̄visib⁹ humanis ob-
iectu terre subtracta. De altero itaq; istoꝫ cō-
stat: qꝫ iam impletū ē. Forte adhuc reliquū
est impletū. Et hec om̄ia fient anteq; veni-
at dies dñi magn⁹ spacio: qꝫ nor: et nō succe-
det opere: qꝫ in eo totus mund⁹ eramīnabit̄
claritate: qꝫ sol fulgebit septempliciter.